

Ogłoszenia duszpasterskie – 20 IV 2025

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

W Wielki Poniedziałek biskup Robert Chrząszcz pobłogosławił nowych lektorów z terenu naszego dekanatu. Z naszej parafii **lektorem został Kajetan Kośnik**. Gratulujemy mu i życzymy, aby przekaz Słowa Bożego pogłębiał jego życie duchowe.

W piątek o godz. 18.00 Msza św. dla uczniów klas VIII, VII i VI w ramach przygotowania do bierzmowania.

PRÓBA PRZED BIERZMOWANIEM dla ósmoklasistów w środę o godz. 19.00.

Z racji uroczystego charakteru oktawy Zmartwychwstania w piątek nie obowiązuje wstrzeźliwość od pokarmów mięsnych.

W przyszłą niedzielę ODPUST PARAFIALNY KU CZCI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. Uroczystej sumie o godz. 11.30, będzie przewodniczył Ksiądz Prałat Tomasz Boroń, emerytowany proboszcz parafii w Podłężu. Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian do licznego udziału w odpuście. Zapraszamy druhow i drużny Ochotniczych Straży Pożarnych oraz uczniów szkół podstawowych ze swoimi pocztami sztandarami, Koła Gospodyń Wiejskich, osoby do niesienia chorągwi i feretronów.

W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię powierzamy mieszkańcom II części Uliczki od Domu Nauczyciela do p. Jerzego Wesółowskiego.



W minionym tygodniu odszedł do wieczności **śp. Zygmunt Nagelholz** z Zabierzowa Bocheńskiego.

*Dobry Jezu a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie.
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.*

ZAPROSZENIE

W wigilię Święta Miłosierdzia, czyli 26 kwietnia przy sanktuarium św. Jana Pawła II na krakowskich Białych Morzach odbędzie się czuwanie modlitewne i koncert plenerowy pt. „Symfonia Miłosierdzia”. Początek o godz. 17.00, zakończenie ok. 19.30. Wstęp wolny.

**Niech świętowanie Zmartwychwstania Pana Jezusa
w czasie trwającego Roku Jubileuszowego
uświadomi nam na nowo, że jako pielgrzymi nadziei
podążamy przez ten świat, by kiedyś w niebie doświadczyć
radości spotkania ze Zwycięzcą śmierci.**

Drodzy Parafianie i Goście!

**Życzymy, by nadzieja, która płynie z pustego grobu Zbawiciela,
towarzyszyła Wam nieustannie, dodając sił w trudach codzienności.**

